
CLASSEMENT GENERAL 
TOT RICHELLE FORET TROOZ MAQUISARD

1. LG 4402/A3 DESTEXHE GREGOIRE ROYALE EC. ARDENNES 294 145,5 148,5
2. LG 5237/A3 DELHOUNE ARNAUD EC. BAUDOUIN VISETOISE 291 148,5 (136,5) 142,5
3. LG 4515/A3 VAN DE WAUVER JEAN PIERRE ROYALE EC. ARDENNES 288 144 144
4. LG 5238/A3 WATHLET DAVID EC. BAUDOUIN VISETOISE 285 142,5 142,5 (139,5)
5. LG 5756/A3 CZAPLICKI DYLAN M.C. HANNUTOIS 280,5 145,5 135
6. LG 5715/A3 CZAPLICKI PHILIPPE M.C. HANNUTOIS 280,5 141 139,5 (126)
7. LG 4506/A3 CORNET TOM ROYALE EC. ARDENNES 280,5 139,5 141 (127,5)
8. LG 5222/A3 CHACON RUIZ EDUARDO EC. BAUDOUIN VISETOISE 264 132 132
9. LG 6545/A3 DELHEZ JOHNNY EC. MAQUISARD 148,5 148,5
10. LG 100346/A3 LAUSBERG ANDRE EC. MAQUISARD 147 147
11. LG 5221/A3 SCHMETZ LAURENT EC. BAUDOUIN VISETOISE 144 144
12. LG 5165/A3 BARTHELEMY QUENTIN EC. BAUDOUIN VISETOISE 141 141
13. LG 4376/A3 THOMAS FRANCIS AUTO MOTO CL. ST VITH 138 138

LG 6554/A3 GEORGES RENE EC. DU MAQUISARD 138 138
LG 5204/A3 DRIESEN PATRICK EC. BAUDOUIN VISETOISE 138 138

16. LG 4554/A3 BLAVIER JACQUES EC. CHAWRESSE 136,5 136,5
LG 100206/A3 WAUTHIER THIBAUT EC. BAUDOUIN VISETOISE 136,5 136,5

18. LG 5052/A3 CHACON RIUZ ANTHONY EC. BAUDOUIN VISETOISE 135 135
LG 100946/A3 JORIS BASTIEN EC. BAUDOUIN VISETOISE 135 135

20. LG 4505/A3 CORNET BERNARD ROYALE EC. ARDENNES 133,5 133,5
LG5200/A4 MAGUSIAK KRZYSZTOF EC. BAUDOUIN VISETOISE 133,5 133,5

22. LG 5763/A3 PICCININI WALTER M.C. HANNUTOIS 132 132
23. LG 4311/A3 QUERINJEAN OLIVIER E.B.R.T. 130,5 130,5

LG 5223/A3 CHACON RUIZ MAXIME EC. BAUDOUIN VISETOISE 130,5 130,5

CHAMPIONNAT CSAP LIEGE DES MONTEES EN OR   - CLASSEMENT- 3 EPREUVES - 1 RESULTAT MIN DONT 1 DE LA 
PROVINCE -  2 RESULTATS MAXIMUM

CLASSEMENT FINAL SAISON 2024



25. LG 5179/A3 NECEVSKI VLADE EC. BAUDOUIN VISETOISE 129 129
LG 5142/A3 HERMANNS MARIO EC. BAUDOUIN VISETOISE 129 129

27. LG 5211/A3 HARDY CHRISTIAN EC. BAUDOUIN VISETOISE 127,5 127,5
28. LG 4396/A3 ROSEN THIBAUT E.B.R.T. 124,5 124,5
29. LG 5225/A3 PANOZZO CYRIL EC. BAUDOUIN VISETOISE 123 123
30. LG 4434/A3 LEJEUNE JOSEPH ROYALE EC. ARDENNES 121,5 121,5
31. LG 100231/A4 ROGIER ELODIE EC. BAUDOUIN VISETOISE 120 120

CLASSEMENT PAR CLASSE
CLASSE B TOT RICHELLE FORET TROOZ MAQUISARD

1. LG 4402/A3 DESTEXHE GREGOIRE ROYALE EC. ARDENNES 297 148,5 148,5
2. LG 5238/A3 WATHLET DAVID EC. BAUDOUIN VISETOISE 294 147 147 (145,5)
3. LG 4506/A3 CORNET TOM ROYALE EC. ARDENNES 291 145,5 145,5 (141)
4. LG 5052/A3 CHACON RUIZ ANTHONY A.C. TROOZ 144 144

LG 4505/A3 CORNET BERNARD ROYALE EC. ARDENNES 144 144
LG 5763/A3 PICCININI WALTER M.C. HANNUTOIS 144 144

7. LG5200/A4 MAGUSIAK KRZYSZTOF EC. BAUDOUIN VISETOISE 142,5 142,5
LG 5142/A3 HERMANNS MARIO EC. BAUDOUIN VISETOISE 142,5 142,5

9. LG 5179/A3 NECEVSKI VLADE EC. BAUDOUIN VISETOISE 141 141
10. LG 4396/A3 ROSEN THIBAUT E.B.R.T. 139,5 139,5

CLASSE C
1. LG 5237/A3 DELHOUNE ARNAUD EC. BAUDOUIN VISETOISE 297 148,5 (145,5) 148,5
2. LG 5756/A3 CZAPLICKI DYLAN M.C. HANNUTOIS 291 147 144
3. LG 5222/A3 CHACON RUIZ EDUARDO EC. BAUDOUIN VISETOISE 286,5 144 142,5
4. LG 6545/A3 DELHEZ JOHNNY EC. MAQUISARD 148,5 148,5
5. LG 4515/A3 VAN DE WAUVER JEAN PIERRE ROYALE EC. ARDENNES 147 147

LG 6554/A3 GEORGES RENE EC. DU MAQUISARD 147 147
7. LG 4554/A3 BLAVIER JACQUES EC. CHAWRESSE 145,5 145,5

LG 5221/A3 SCHMETZ LAURENT EC. BAUDOUIN VISETOISE 145,5 145,5
9. LG 100946/A3 JORIS BASTIEN EC. BAUDOUIN VISETOISE 144 144
10. LG 5223/A3 CHACON RUIZ MAXIME EC. BAUDOUIN VISETOISE 142,5 142,5
11. LG 4311/A3 QUERINJEAN OLIVIER E.B.R.T. 141 141



12. LG 5225/A3 PANOZZO CYRIL EC. BAUDOUIN VISETOISE 139,5 139,5
13. LG 4434/A3 LEJEUNE JOSEPH ROYALE EC. ARDENNES 138 138
14. LG 100231/A4 ROGIER ELODIE EC. BAUDOUIN VISETOISE 136,5 136,5

CLASSE D
1. LG 5715/A3 CZAPLICKI PHILIPPE M.C. HANNUTOIS 295,5 148,5 147 (144)
2. LG 100346/A3 LAUSBERG ANDRE EC. MAQUISARD 148,5 148,5
3. LG 5204/A3 DRIESEN PATRICK EC. BAUDOUIN VISETOISE 147 147

LG 4515/A3 VAN DE WAUVER JEAN PIERRE ROYALE EC. ARDENNES 147 147
5. LG 100206/A3 WAUTHIER THIBAUT EC. BAUDOUIN VISETOISE 145,5 145,5

LG 5165/A3 BARTHELEMY QUENTIN EC. BAUDOUIN VISETOISE 145,5 145,5
LG 4376/A3 THOMAS FRANCIS AUTO MOTO CL. ST VITH 145,5 145,5

8. LG 5211/A3 HARDY CHRISTIAN EC. BAUDOUIN VISETOISE 144 144


